
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 

Uchwała nr 46/01/2021 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie możliwości odbywania przez studentów zajęć w podmiotach leczniczych,  

 służbach sanitarno-epidemiologicznych, NFZ, Agencji Rezerw Materiałowych lub 

Centrum e-Zdrowia w ramach realizowanych przez nie zadań  

w związku z zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 października 2020r. oraz 8 stycznia 2021 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. z 2020 r., poz.1908 oraz Dz.U. z 2021 r., poz. 62), 
Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W roku akademickim 2020/2021 studenci kierunków studiów prowadzonych na 

Uniwersytecie Rzeszowskim mogą odbywać zajęcia kształtujące umiejętności 

praktyczne, w tym zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe w podmiotach 

leczniczych, służbach sanitarno-epidemiologicznych, Narodowym Funduszu 

Zdrowia, Agencji Rezerw Materiałowych lub Centrum e-Zdrowia w ramach 

realizowanych przez nie zadań w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

2. Kierunki studiów wraz z wykazem zajęć, o zaliczenie których mogą ubiegać się 

studenci wykonujący czynności w ramach zadań realizowanych przez podmioty, 

o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Studenci kierunków studiów mogą ubiegać się o zaliczenie zajęć lub części zajęć 

wykazanych w załączniku, o którym mowa w ust.2, na podstawie przedłożonego 

zaświadczenia wydanego przez podmioty lecznicze lub służby sanitarno-

epidemiologiczne, uwzględniającego informacje o liczbie godzin i charakterze 

wykonywanych czynności. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat i ma zastosowanie do 

programów studiów i zajęć realizowanych w roku akademickim 2020/2021.  

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 

Rektor 

  



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr 46/01/2021 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

Wykaz kierunków studiów oraz zajęć, o zaliczenie których mogą ubiegać się studenci 

wykonujący czynność w ramach zadań realizowanych przez podmioty lecznicze lub 

służby sanitarno- epidemiologiczne w ramach realizowanych przez nie zadań w związku 

z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

1. Kierunek studiów: fizyka – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, 

specjalność: fizyka medyczna. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 120 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 4 ECTS.  

Przedmiot realizowany jest w semestrze II pierwszego roku studiów i semestrze III 

drugiego roku.  

2. Kierunek studiów: systemy diagnostyczne w medycynie – studia I stopnia, profil 

ogólnoakademicki, specjalność: metody obrazowania w medycynie. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 120 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 4 ECTS.  

Przedmiot realizowany jest w semestrze VI. 

3. Kierunek studiów: inżynieria bezpieczeństwa – studia I stopnia, profil 

praktyczny,  

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 120 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 4 ECTS. 

Przedmiot realizowany jest w semestrze V. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 240 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 8 ECTS. 

Przedmiot realizowany jest w semestrze VII. 

4. Kierunek studiów: mechatronika – studia I stopnia, profil praktyczny. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 360 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 15 ECTS.  

Przedmiot realizowany może być od semestru IV, a przypisany jest do semestru VII. 

5. Kierunek studiów: mechatronika – studia II stopnia, profil ogólnoakademicki. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 120 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 4 ECTS.  

Przedmiot realizowany jest w semestrze II. 

6. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria – studia I stopnia, profil studiów 

praktyczny. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 130 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 5 ECTS.  

Przedmiot realizowany jest w semestrze VII. 

7. Kierunek studiów: matematyka – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, 

specjalność: analiza i bezpieczeństwo danych. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 80 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 4 ECTS.  

Przedmiot realizowany jest w semestrze VI. 

 

 



 

 

8. Kierunek studiów: biotechnologia – studia I stopnia, profil ogólnoakademicki. 

Przedmiot: praktyka zawodowa – liczba godzin do zaliczenia – do 160 godz., 

forma zaliczenia przedmiotu: zaliczenie na ocenę, przypisane 6 ECTS.  

Przedmiot realizowany jest w semestrze IV. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 

Rektor 

 


